
MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/nov./2023

F. Financiamiento: 511
22/may./2024

11:47 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: JOSE

Presupuesto
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Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
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Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

401001 CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

511 FONDO III 2023

430 DESARROLLO SOCIAL

$44,805,000.00 $44,805,000.00 $0.00 $44,805,000.00 $0.00 $0.00 $44,805,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$44,805,000.00 $44,805,000.00 $0.00 $44,805,000.00 $0.00 $0.00 $44,805,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$44,805,000.00 $44,805,000.00 $0.00 $44,805,000.00 $0.00 $0.00 $44,805,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$44,805,000.00 $44,805,000.00 $0.00 $44,805,000.00 $0.00 $0.00 $44,805,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.006122511 401001 430   CONCENTRADORA RAMO 33

$44,805,000.00 $44,805,000.00 $0.00 $44,805,000.00 $0.00 $0.00 $44,805,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$44,805,000.00 $44,805,000.00 $0.00 $44,805,000.00 $0.00 $0.00 $44,805,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

401002 REHABILITACION DE POZO  DE AGUA POTABLE EN SA ANTONIO DEL CERRITO

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $448,723.11 $0.00 $184,768.34 $0.00 $0.00 $448,723.11 $0.00 $0.00$448,723.11 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $448,723.11 $0.00 $184,768.34 $0.00 $0.00 $448,723.11 $0.00 $0.00$448,723.11 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $184,768.34 $0.00 $184,768.34 $0.00 $0.00 $184,768.34 $0.00 $0.00$184,768.34 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.00 $184,768.34 $0.00 $184,768.34 $0.00 $0.00 $184,768.34 $0.00 $0.00$184,768.34 $0.006131511 401002 430   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $263,954.77 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $263,954.77 $0.00 $0.00$263,954.77 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

Page 1



MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/nov./2023

F. Financiamiento: 511
22/may./2024

11:47 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: JOSE

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $263,954.77 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $263,954.77 $0.00 $0.00$263,954.77 $0.006141511 401002 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $448,723.11 $0.00 $184,768.34 $0.00 $0.00 $448,723.11 $0.00 $0.00$448,723.11 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $448,723.11 $0.00 $184,768.34 $0.00 $0.00 $448,723.11 $0.00 $0.00$448,723.11 $0.00  REHABILITACION DE POZO  DE AGUA POTABLE EN SA ANTONIO DEL CERRITO

401003 REHABILITACION DE POZO PROFUNDO PARA AGUA POTABLE EN SAN RAFAEL

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $406,070.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $406,070.86 $0.00 $0.00$406,070.86 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $406,070.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $406,070.86 $0.00 $0.00$406,070.86 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $406,070.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $406,070.86 $0.00 $0.00$406,070.86 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $406,070.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $406,070.86 $0.00 $0.00$406,070.86 $0.006141511 401003 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $406,070.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $406,070.86 $0.00 $0.00$406,070.86 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $406,070.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $406,070.86 $0.00 $0.00$406,070.86 $0.00  REHABILITACION DE POZO PROFUNDO PARA AGUA POTABLE EN SAN RAFAEL

401004 REHBALITACION DE POZO  PROFUNDO DE AGUA POTABLE EN RANCHO NUEVO DEL CARMEN

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $58,962.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $58,962.00 $0.00 $0.00$58,962.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA
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$0.00 $58,962.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $58,962.00 $0.00 $0.00$58,962.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $58,962.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $58,962.00 $0.00 $0.00$58,962.00 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $58,962.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $58,962.00 $0.00 $0.00$58,962.00 $0.006141511 401004 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $58,962.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $58,962.00 $0.00 $0.00$58,962.00 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $58,962.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $58,962.00 $0.00 $0.00$58,962.00 $0.00  REHBALITACION DE POZO  PROFUNDO DE AGUA POTABLE EN RANCHO NUEVO DEL CARMEN

401005 REHABILITACION DE POZO PROFUNDO NO. 2 PARA AGUA POTABLE EN COLONIA GONZALEZ ORTEGA

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $161,612.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $161,612.00 $0.00 $0.00$161,612.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $161,612.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $161,612.00 $0.00 $0.00$161,612.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $161,612.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $161,612.00 $0.00 $0.00$161,612.00 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $161,612.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $161,612.00 $0.00 $0.00$161,612.00 $0.006141511 401005 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $161,612.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $161,612.00 $0.00 $0.00$161,612.00 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $161,612.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $161,612.00 $0.00 $0.00$161,612.00 $0.00  REHABILITACION DE POZO PROFUNDO NO. 2 PARA AGUA POTABLE EN COLONIA GONZALEZ ORTEGA

401006 EQUIPAMIENO DE TANQUE PUBLICO DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE SANTA LUCIA
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430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $477,006.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $477,006.71 $0.00 $0.00$477,006.71 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $477,006.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $477,006.71 $0.00 $0.00$477,006.71 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $477,006.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $477,006.71 $0.00 $0.00$477,006.71 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $477,006.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $477,006.71 $0.00 $0.00$477,006.71 $0.006141511 401006 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $477,006.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $477,006.71 $0.00 $0.00$477,006.71 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $477,006.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $477,006.71 $0.00 $0.00$477,006.71 $0.00  EQUIPAMIENO DE TANQUE PUBLICO DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE SANTA LUCIA

401007 REHABILITACION DE POZO PROFUNDO NO. 7 PARA AGUA POTABLE EN PROAÑO

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $359,330.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $359,330.84 $0.00 $0.00$359,330.84 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $359,330.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $359,330.84 $0.00 $0.00$359,330.84 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $359,330.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $359,330.84 $0.00 $0.00$359,330.84 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $359,330.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $359,330.84 $0.00 $0.00$359,330.84 $0.006141511 401007 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $359,330.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $359,330.84 $0.00 $0.00$359,330.84 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $359,330.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $359,330.84 $0.00 $0.00$359,330.84 $0.00  REHABILITACION DE POZO PROFUNDO NO. 7 PARA AGUA POTABLE EN PROAÑO
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401008 REHABILITACION DE POZO PROFUNDO PARA GAUA POTABLE EN SAN JOSE DE CANUTILLO

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $451,544.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $451,544.54 $0.00 $0.00$451,544.54 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $451,544.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $451,544.54 $0.00 $0.00$451,544.54 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $451,544.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $451,544.54 $0.00 $0.00$451,544.54 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $451,544.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $451,544.54 $0.00 $0.00$451,544.54 $0.006141511 401008 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $451,544.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $451,544.54 $0.00 $0.00$451,544.54 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $451,544.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $451,544.54 $0.00 $0.00$451,544.54 $0.00  REHABILITACION DE POZO PROFUNDO PARA GAUA POTABLE EN SAN JOSE DE CANUTILLO

401009 REHABILITACION DE POZO PROFUNDO PARA AGUA POTABLE EN FELIPE ANGELES LA ESTANCIA

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $438,618.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $438,618.23 $0.00 $0.00$438,618.23 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $438,618.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $438,618.23 $0.00 $0.00$438,618.23 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $438,618.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $438,618.23 $0.00 $0.00$438,618.23 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $438,618.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $438,618.23 $0.00 $0.00$438,618.23 $0.006141511 401009 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $438,618.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $438,618.23 $0.00 $0.00$438,618.23 $0.00  DESARROLLO SOCIAL
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$0.00 $438,618.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $438,618.23 $0.00 $0.00$438,618.23 $0.00  REHABILITACION DE POZO PROFUNDO PARA AGUA POTABLE EN FELIPE ANGELES LA ESTANCIA

401010 REHABILITACION DE CARCAMO II PARA AGUA POTABLE EN PROAÑO

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $458,130.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $458,130.00 $0.00 $0.00$458,130.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $458,130.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $458,130.00 $0.00 $0.00$458,130.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $458,130.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $458,130.00 $0.00 $0.00$458,130.00 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $458,130.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $458,130.00 $0.00 $0.00$458,130.00 $0.006141511 401010 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $458,130.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $458,130.00 $0.00 $0.00$458,130.00 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $458,130.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $458,130.00 $0.00 $0.00$458,130.00 $0.00  REHABILITACION DE CARCAMO II PARA AGUA POTABLE EN PROAÑO

401011 REHABILITACION DE POZO PROFUNDO PARA AGUA POTABLE EN EJIDO ZARAGOZA (FRANCISCO R MURGUIA)

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $436,242.88 $436,242.88 $0.00 $436,242.88 $0.00 $0.00 $436,242.88 $436,242.88$436,242.88 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $436,242.88 $436,242.88 $0.00 $436,242.88 $0.00 $0.00 $436,242.88 $436,242.88$436,242.88 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $436,242.88 $436,242.88 $0.00 $436,242.88 $0.00 $0.00 $436,242.88 $436,242.88$436,242.88 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN
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$0.00 $436,242.88 $436,242.88 $0.00 $436,242.88 $0.00 $0.00 $436,242.88 $436,242.88$436,242.88 $0.006141511 401011 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $436,242.88 $436,242.88 $0.00 $436,242.88 $0.00 $0.00 $436,242.88 $436,242.88$436,242.88 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $436,242.88 $436,242.88 $0.00 $436,242.88 $0.00 $0.00 $436,242.88 $436,242.88$436,242.88 $0.00  REHABILITACION DE POZO PROFUNDO PARA AGUA POTABLE EN EJIDO ZARAGOZA (FRANCISCO R MURGUIA)

401012 AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE GUADALUPE EN BARRIO EL CERRITO DE LA CABECERA MUNICIPAL

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $132,204.79 $0.00 $132,204.79 $0.00 $0.00 $132,204.79 $0.00 $0.00$132,204.79 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $132,204.79 $0.00 $132,204.79 $0.00 $0.00 $132,204.79 $0.00 $0.00$132,204.79 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $132,204.79 $0.00 $132,204.79 $0.00 $0.00 $132,204.79 $0.00 $0.00$132,204.79 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $132,204.79 $0.00 $132,204.79 $0.00 $0.00 $132,204.79 $0.00 $0.00$132,204.79 $0.006141511 401012 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $132,204.79 $0.00 $132,204.79 $0.00 $0.00 $132,204.79 $0.00 $0.00$132,204.79 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $132,204.79 $0.00 $132,204.79 $0.00 $0.00 $132,204.79 $0.00 $0.00$132,204.79 $0.00  AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE GUADALUPE EN BARRIO EL CERRITO DE LA CABECERA MUNICIPAL

402001 REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE JOSE MARIA MORELOS  COLONIA SOMBRERETILLO EN CABECERA MUNICIPAL

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $269,681.44 $0.00 $0.00 $269,681.44 -$269,681.44 $0.00 $269,681.44 $269,681.44$269,681.44 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA
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MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/nov./2023

F. Financiamiento: 511
22/may./2024

11:47 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: JOSE

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $269,681.44 $0.00 $0.00 $269,681.44 -$269,681.44 $0.00 $269,681.44 $269,681.44$269,681.44 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $269,681.44 $0.00 $0.00 $269,681.44 -$269,681.44 $0.00 $269,681.44 $269,681.44$269,681.44 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $269,681.44 $0.00 $0.00 $269,681.44 -$269,681.44 $0.00 $269,681.44 $269,681.44$269,681.44 $0.006141511 402001 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $269,681.44 $0.00 $0.00 $269,681.44 -$269,681.44 $0.00 $269,681.44 $269,681.44$269,681.44 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $269,681.44 $0.00 $0.00 $269,681.44 -$269,681.44 $0.00 $269,681.44 $269,681.44$269,681.44 $0.00  REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE JOSE MARIA MORELOS  COLONIA SOMBRERETILLO EN CABECERA MUNICIPAL

402002 REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE GUADALUPE EN EL BARRIO DEL CERRITO EN CABECERA MUNICIPAL

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $265,082.89 $265,082.89 $0.00 $0.00 $265,082.89 $265,082.89 $0.00 $0.00$265,082.89 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $265,082.89 $265,082.89 $0.00 $0.00 $265,082.89 $265,082.89 $0.00 $0.00$265,082.89 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $265,082.89 $265,082.89 $0.00 $0.00 $265,082.89 $265,082.89 $0.00 $0.00$265,082.89 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $265,082.89 $265,082.89 $0.00 $0.00 $265,082.89 $265,082.89 $0.00 $0.00$265,082.89 $0.006141511 402002 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $265,082.89 $265,082.89 $0.00 $0.00 $265,082.89 $265,082.89 $0.00 $0.00$265,082.89 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $265,082.89 $265,082.89 $0.00 $0.00 $265,082.89 $265,082.89 $0.00 $0.00$265,082.89 $0.00  REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE GUADALUPE EN EL BARRIO DEL CERRITO EN CABECERA MUNICIPAL

404001 TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO EN JOSE SANTOS BAÑUELOS NUEVO
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MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/nov./2023

F. Financiamiento: 511
22/may./2024

11:47 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: JOSE

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,234,991.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,234,991.40 $0.00 $0.00$2,234,991.40 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $2,234,991.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,234,991.40 $0.00 $0.00$2,234,991.40 $0.006200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

$0.00 $2,234,991.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,234,991.40 $0.00 $0.00$2,234,991.40 $0.006220   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $2,234,991.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,234,991.40 $0.00 $0.00$2,234,991.40 $0.006221511 404001 430   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES PROPIOS

$0.00 $2,234,991.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,234,991.40 $0.00 $0.00$2,234,991.40 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,234,991.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,234,991.40 $0.00 $0.00$2,234,991.40 $0.00  TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO EN JOSE SANTOS BAÑUELOS NUEVO

404002 TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO EN COLONIA FLORES GARCIA

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,239,832.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,239,832.54 $0.00 $0.00$2,239,832.54 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $2,239,832.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,239,832.54 $0.00 $0.00$2,239,832.54 $0.006200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

$0.00 $2,239,832.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,239,832.54 $0.00 $0.00$2,239,832.54 $0.006220   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $2,239,832.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,239,832.54 $0.00 $0.00$2,239,832.54 $0.006221511 404002 430   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES PROPIOS

$0.00 $2,239,832.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,239,832.54 $0.00 $0.00$2,239,832.54 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,239,832.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,239,832.54 $0.00 $0.00$2,239,832.54 $0.00  TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO EN COLONIA FLORES GARCIA
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MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/nov./2023

F. Financiamiento: 511
22/may./2024

11:47 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: JOSE

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

404003 REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN C OLONIA CUAUHTEMOC

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $922,906.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $922,906.08 $0.00 $0.00$922,906.08 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $922,906.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $922,906.08 $0.00 $0.00$922,906.08 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $922,906.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $922,906.08 $0.00 $0.00$922,906.08 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $922,906.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $922,906.08 $0.00 $0.00$922,906.08 $0.006141511 404003 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $922,906.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $922,906.08 $0.00 $0.00$922,906.08 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $922,906.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $922,906.08 $0.00 $0.00$922,906.08 $0.00  REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN C OLONIA CUAUHTEMOC

404004 REHABILITACION DE REVESTIMIENTO EN CAMINO A NIÑO ARTILLERO

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,105,038.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,105,038.50 $0.00 $0.00$1,105,038.50 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,105,038.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,105,038.50 $0.00 $0.00$1,105,038.50 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,105,038.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,105,038.50 $0.00 $0.00$1,105,038.50 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $1,105,038.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,105,038.50 $0.00 $0.00$1,105,038.50 $0.006141511 404004 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,105,038.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,105,038.50 $0.00 $0.00$1,105,038.50 $0.00  DESARROLLO SOCIAL
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MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/nov./2023

F. Financiamiento: 511
22/may./2024

11:47 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: JOSE

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $1,105,038.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,105,038.50 $0.00 $0.00$1,105,038.50 $0.00  REHABILITACION DE REVESTIMIENTO EN CAMINO A NIÑO ARTILLERO

404005 REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN LA LOCALIDAD DE VEINTE DE NOVIEMBRE

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $404,689.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $404,689.01 $0.00 $0.00$404,689.01 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $404,689.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $404,689.01 $0.00 $0.00$404,689.01 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $404,689.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $404,689.01 $0.00 $0.00$404,689.01 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $404,689.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $404,689.01 $0.00 $0.00$404,689.01 $0.006141511 404005 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $404,689.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $404,689.01 $0.00 $0.00$404,689.01 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $404,689.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $404,689.01 $0.00 $0.00$404,689.01 $0.00  REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN LA LOCALIDAD DE VEINTE DE NOVIEMBRE

404006 CONSTRUCCION DE PUENTE VEHICULAR EN LA LOCALIDAD DE COLONIA HIDALGO

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,472,491.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,472,491.95 $0.00 $0.00$2,472,491.95 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $2,472,491.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,472,491.95 $0.00 $0.00$2,472,491.95 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,472,491.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,472,491.95 $0.00 $0.00$2,472,491.95 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN
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MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/nov./2023

F. Financiamiento: 511
22/may./2024

11:47 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: JOSE

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $2,472,491.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,472,491.95 $0.00 $0.00$2,472,491.95 $0.006141511 404006 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,472,491.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,472,491.95 $0.00 $0.00$2,472,491.95 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,472,491.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,472,491.95 $0.00 $0.00$2,472,491.95 $0.00  CONSTRUCCION DE PUENTE VEHICULAR EN LA LOCALIDAD DE COLONIA HIDALGO

404007 REHABILITACION DE CAMINO EN LA LOCALIDAD DE EL SAUCILLO

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,291,888.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,291,888.60 $0.00 $0.00$3,291,888.60 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $3,291,888.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,291,888.60 $0.00 $0.00$3,291,888.60 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,291,888.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,291,888.60 $0.00 $0.00$3,291,888.60 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $3,291,888.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,291,888.60 $0.00 $0.00$3,291,888.60 $0.006141511 404007 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,291,888.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,291,888.60 $0.00 $0.00$3,291,888.60 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,291,888.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,291,888.60 $0.00 $0.00$3,291,888.60 $0.00  REHABILITACION DE CAMINO EN LA LOCALIDAD DE EL SAUCILLO

404008 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE VEINTE DE NOVIEMBRE EN LA LOCALIDAD DE EL
ASTILLERO

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,182,166.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,182,166.11 $0.00 $0.00$2,182,166.11 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA
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MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/nov./2023

F. Financiamiento: 511
22/may./2024

11:47 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: JOSE

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $2,182,166.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,182,166.11 $0.00 $0.00$2,182,166.11 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,182,166.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,182,166.11 $0.00 $0.00$2,182,166.11 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $2,182,166.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,182,166.11 $0.00 $0.00$2,182,166.11 $0.006141511 404008 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,182,166.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,182,166.11 $0.00 $0.00$2,182,166.11 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,182,166.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,182,166.11 $0.00 $0.00$2,182,166.11 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE VEINTE DE NOVIEMBRE EN LA LOCALIDAD DE EL ASTILLERO

404009 TECHADO DE ESPACIO MULTIDEPORTIVO EN LA LOCALIDAD DE AGUA ZARCA

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,576,610.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,576,610.35 $0.00 $0.00$2,576,610.35 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $2,576,610.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,576,610.35 $0.00 $0.00$2,576,610.35 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,576,610.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,576,610.35 $0.00 $0.00$2,576,610.35 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $2,576,610.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,576,610.35 $0.00 $0.00$2,576,610.35 $0.006141511 404009 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,576,610.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,576,610.35 $0.00 $0.00$2,576,610.35 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,576,610.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,576,610.35 $0.00 $0.00$2,576,610.35 $0.00  TECHADO DE ESPACIO MULTIDEPORTIVO EN LA LOCALIDAD DE AGUA ZARCA

404010 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE GUSTAVO DIAZ ORDAZ EN LA COLONIA SOMBRERETILLO
(QUINTA ETAPA)  EN CABECERA MUNICIPAL
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MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/nov./2023

F. Financiamiento: 511
22/may./2024

11:47 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: JOSE

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $4,023,299.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,023,299.57 $0.00 $0.00$4,023,299.57 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $4,023,299.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,023,299.57 $0.00 $0.00$4,023,299.57 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $4,023,299.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,023,299.57 $0.00 $0.00$4,023,299.57 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $4,023,299.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,023,299.57 $0.00 $0.00$4,023,299.57 $0.006141511 404010 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $4,023,299.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,023,299.57 $0.00 $0.00$4,023,299.57 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $4,023,299.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,023,299.57 $0.00 $0.00$4,023,299.57 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE GUSTAVO DIAZ ORDAZ EN LA COLONIA SOMBRERETILLO (QUINTA ETAPA)  EN CABECERA MUNICIPAL

404011 REHABILITACION DE UNIDAD DEPORTIVA OLVERA EN COLONIA LOPEZ MATEOS EN CABECERA MUNICIPAL

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,853,586.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,853,586.83 $0.00 $0.00$3,853,586.83 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $3,853,586.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,853,586.83 $0.00 $0.00$3,853,586.83 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,853,586.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,853,586.83 $0.00 $0.00$3,853,586.83 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $3,853,586.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,853,586.83 $0.00 $0.00$3,853,586.83 $0.006141511 404011 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,853,586.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,853,586.83 $0.00 $0.00$3,853,586.83 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,853,586.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,853,586.83 $0.00 $0.00$3,853,586.83 $0.00  REHABILITACION DE UNIDAD DEPORTIVA OLVERA EN COLONIA LOPEZ MATEOS EN CABECERA MUNICIPAL
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MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/nov./2023

F. Financiamiento: 511
22/may./2024

11:47 a. m.hora de Impresión
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Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: JOSE
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Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

404012 REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN COLONIA GONZALEZ ORTEGA

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,665,233.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,665,233.59 $0.00 $0.00$1,665,233.59 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,665,233.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,665,233.59 $0.00 $0.00$1,665,233.59 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,665,233.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,665,233.59 $0.00 $0.00$1,665,233.59 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $1,665,233.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,665,233.59 $0.00 $0.00$1,665,233.59 $0.006141511 404012 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,665,233.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,665,233.59 $0.00 $0.00$1,665,233.59 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,665,233.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,665,233.59 $0.00 $0.00$1,665,233.59 $0.00  REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN COLONIA GONZALEZ ORTEGA

404013 REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN LA COMUNIDAD DE BENITO JUAREZ

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,385,109.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,385,109.24 $0.00 $0.00$2,385,109.24 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $2,385,109.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,385,109.24 $0.00 $0.00$2,385,109.24 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,385,109.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,385,109.24 $0.00 $0.00$2,385,109.24 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $2,385,109.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,385,109.24 $0.00 $0.00$2,385,109.24 $0.006141511 404013 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,385,109.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,385,109.24 $0.00 $0.00$2,385,109.24 $0.00  DESARROLLO SOCIAL
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MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/nov./2023

F. Financiamiento: 511
22/may./2024
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O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $2,385,109.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,385,109.24 $0.00 $0.00$2,385,109.24 $0.00  REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN LA COMUNIDAD DE BENITO JUAREZ

404014 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE JOSE MARIA MORELOS EN LA COLONIA SOMBRERETILLO
EN CABECERA MUNICIPAL

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $4,058,067.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,058,067.22 $0.00 $0.00$4,058,067.22 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $4,058,067.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,058,067.22 $0.00 $0.00$4,058,067.22 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $4,058,067.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,058,067.22 $0.00 $0.00$4,058,067.22 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $4,058,067.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,058,067.22 $0.00 $0.00$4,058,067.22 $0.006141511 404014 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $4,058,067.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,058,067.22 $0.00 $0.00$4,058,067.22 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $4,058,067.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,058,067.22 $0.00 $0.00$4,058,067.22 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE JOSE MARIA MORELOS EN LA COLONIA SOMBRERETILLO EN CABECERA MUNICIPAL

404015 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO HIDRULICO EN CALLE PAPANTON EN COLONIA SOMBRERETILLO

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,672,334.99 $0.00 $0.00 $3,672,334.99 -$3,672,334.99 $0.00 $3,672,334.99 $3,672,334.99$3,672,334.99 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $3,672,334.99 $0.00 $0.00 $3,672,334.99 -$3,672,334.99 $0.00 $3,672,334.99 $3,672,334.99$3,672,334.99 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,672,334.99 $0.00 $0.00 $3,672,334.99 -$3,672,334.99 $0.00 $3,672,334.99 $3,672,334.99$3,672,334.99 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN
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MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/nov./2023

F. Financiamiento: 511
22/may./2024

11:47 a. m.hora de Impresión
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Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA
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O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $3,672,334.99 $0.00 $0.00 $3,672,334.99 -$3,672,334.99 $0.00 $3,672,334.99 $3,672,334.99$3,672,334.99 $0.006141511 404015 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,672,334.99 $0.00 $0.00 $3,672,334.99 -$3,672,334.99 $0.00 $3,672,334.99 $3,672,334.99$3,672,334.99 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,672,334.99 $0.00 $0.00 $3,672,334.99 -$3,672,334.99 $0.00 $3,672,334.99 $3,672,334.99$3,672,334.99 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO HIDRULICO EN CALLE PAPANTON EN COLONIA SOMBRERETILLO

404016 REHABILITACION DE REVESTIMIENTO EN CAMINO EN REFUGIO DE LOS POZOS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $700,850.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $700,850.00 $0.00 $0.00$700,850.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $700,850.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $700,850.00 $0.00 $0.00$700,850.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $700,850.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $700,850.00 $0.00 $0.00$700,850.00 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $700,850.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $700,850.00 $0.00 $0.00$700,850.00 $0.006141511 404016 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $700,850.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $700,850.00 $0.00 $0.00$700,850.00 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $700,850.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $700,850.00 $0.00 $0.00$700,850.00 $0.00  REHABILITACION DE REVESTIMIENTO EN CAMINO EN REFUGIO DE LOS POZOS

405001 REHABILITACION DE RED ELECTRICA EN CALLE ALONSO DE LLERENA EN COLONIA CENTRO SOMBBRERETE

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $256,102.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $256,102.00 $0.00 $0.00$256,102.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA
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MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/nov./2023

F. Financiamiento: 511
22/may./2024
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O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $256,102.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $256,102.00 $0.00 $0.00$256,102.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $256,102.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $256,102.00 $0.00 $0.00$256,102.00 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $256,102.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $256,102.00 $0.00 $0.00$256,102.00 $0.006141511 405001 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $256,102.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $256,102.00 $0.00 $0.00$256,102.00 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $256,102.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $256,102.00 $0.00 $0.00$256,102.00 $0.00  REHABILITACION DE RED ELECTRICA EN CALLE ALONSO DE LLERENA EN COLONIA CENTRO SOMBBRERETE

405002 AMPLIACION RED ELECTRICA EN CALLE DE LA CENTRAL EN CABECERA MUNICIPAL

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $693,049.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $693,049.46 $0.00 $0.00$693,049.46 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $693,049.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $693,049.46 $0.00 $0.00$693,049.46 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $693,049.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $693,049.46 $0.00 $0.00$693,049.46 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $693,049.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $693,049.46 $0.00 $0.00$693,049.46 $0.006141511 405002 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $693,049.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $693,049.46 $0.00 $0.00$693,049.46 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $693,049.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $693,049.46 $0.00 $0.00$693,049.46 $0.00  AMPLIACION RED ELECTRICA EN CALLE DE LA CENTRAL EN CABECERA MUNICIPAL

405003 AMPLIACION RED ELECTRICA EN LA LOCALIDAD DE CALDO GORDO EN CABECERA MUNICIPAL
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ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/nov./2023
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11:47 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: JOSE

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente
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O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,592,743.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,592,743.26 $0.00 $0.00$1,592,743.26 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,592,743.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,592,743.26 $0.00 $0.00$1,592,743.26 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,592,743.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,592,743.26 $0.00 $0.00$1,592,743.26 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $1,592,743.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,592,743.26 $0.00 $0.00$1,592,743.26 $0.006141511 405003 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,592,743.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,592,743.26 $0.00 $0.00$1,592,743.26 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,592,743.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,592,743.26 $0.00 $0.00$1,592,743.26 $0.00  AMPLIACION RED ELECTRICA EN LA LOCALIDAD DE CALDO GORDO EN CABECERA MUNICIPAL

407001 CONSTRUCCION DE CERCO PERIMETRAL  EN ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO. 3  EN COLONIA GONZALEZ ORTEGA

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $408,726.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $408,726.00 $0.00 $0.00$408,726.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $408,726.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $408,726.00 $0.00 $0.00$408,726.00 $0.006200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

$0.00 $408,726.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $408,726.00 $0.00 $0.00$408,726.00 $0.006220   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $408,726.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $408,726.00 $0.00 $0.00$408,726.00 $0.006221511 407001 430   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES PROPIOS

$0.00 $408,726.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $408,726.00 $0.00 $0.00$408,726.00 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $408,726.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $408,726.00 $0.00 $0.00$408,726.00 $0.00  CONSTRUCCION DE CERCO PERIMETRAL  EN ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO. 3  EN COLONIA GONZALEZ ORTEGA
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407002 CONSTRUCCION DE CERCO PERIMETRAL EN ESCUELA PRIMARIA INDEPENDENCIA EN LA CABECERA MUNICIPAL

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $486,903.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $486,903.63 $0.00 $0.00$486,903.63 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $486,903.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $486,903.63 $0.00 $0.00$486,903.63 $0.006200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

$0.00 $486,903.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $486,903.63 $0.00 $0.00$486,903.63 $0.006220   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $486,903.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $486,903.63 $0.00 $0.00$486,903.63 $0.006221511 407002 430   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES PROPIOS

$0.00 $486,903.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $486,903.63 $0.00 $0.00$486,903.63 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $486,903.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $486,903.63 $0.00 $0.00$486,903.63 $0.00  CONSTRUCCION DE CERCO PERIMETRAL EN ESCUELA PRIMARIA INDEPENDENCIA EN LA CABECERA MUNICIPAL

408001 SUMINISTRO E INSTALACION DE CALENTADORES SOLARES EN LA LOCALIDAD DE EL SAUCILLO

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $333,553.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $333,553.36 $0.00 $0.00$333,553.36 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $333,553.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $333,553.36 $0.00 $0.00$333,553.36 $0.006200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

$0.00 $333,553.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $333,553.36 $0.00 $0.00$333,553.36 $0.006210   EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.00 $333,553.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $333,553.36 $0.00 $0.00$333,553.36 $0.006211511 408001 430   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES PROPIOS

$0.00 $333,553.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $333,553.36 $0.00 $0.00$333,553.36 $0.00  DESARROLLO SOCIAL
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$0.00 $333,553.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $333,553.36 $0.00 $0.00$333,553.36 $0.00  SUMINISTRO E INSTALACION DE CALENTADORES SOLARES EN LA LOCALIDAD DE EL SAUCILLO

408002 SUMINISTRO E INSTALACION DE CALENTADORES SOLARES EN LA LOCALIDAD E COLONIA ORION

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $266,133.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $266,133.00 $0.00 $0.00$266,133.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $266,133.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $266,133.00 $0.00 $0.00$266,133.00 $0.006200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

$0.00 $266,133.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $266,133.00 $0.00 $0.00$266,133.00 $0.006210   EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.00 $266,133.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $266,133.00 $0.00 $0.00$266,133.00 $0.006211511 408002 430   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES PROPIOS

$0.00 $266,133.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $266,133.00 $0.00 $0.00$266,133.00 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $266,133.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $266,133.00 $0.00 $0.00$266,133.00 $0.00  SUMINISTRO E INSTALACION DE CALENTADORES SOLARES EN LA LOCALIDAD E COLONIA ORION

408003 SUMINISTRO E INSTALACION DE CALENTADORES SOLARES EN LA  LOCALIDAD DE SAN MARTIN

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $350,408.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $350,408.45 $0.00 $0.00$350,408.45 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $350,408.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $350,408.45 $0.00 $0.00$350,408.45 $0.006200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

$0.00 $350,408.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $350,408.45 $0.00 $0.00$350,408.45 $0.006210   EDIFICACIÓN HABITACIONAL
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$0.00 $350,408.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $350,408.45 $0.00 $0.00$350,408.45 $0.006211511 408003 430   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES PROPIOS

$0.00 $350,408.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $350,408.45 $0.00 $0.00$350,408.45 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $350,408.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $350,408.45 $0.00 $0.00$350,408.45 $0.00  SUMINISTRO E INSTALACION DE CALENTADORES SOLARES EN LA  LOCALIDAD DE SAN MARTIN

408004 SUMINISTRO E INSTALACION DE CALENTADORES SOLARES EN LA LOCALIDAD DE ALVARO OBREGON BARAJAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $207,988.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $207,988.00 $0.00 $0.00$207,988.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $207,988.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $207,988.00 $0.00 $0.00$207,988.00 $0.006200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

$0.00 $207,988.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $207,988.00 $0.00 $0.00$207,988.00 $0.006210   EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.00 $207,988.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $207,988.00 $0.00 $0.00$207,988.00 $0.006211511 408004 430   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES PROPIOS

$0.00 $207,988.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $207,988.00 $0.00 $0.00$207,988.00 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $207,988.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $207,988.00 $0.00 $0.00$207,988.00 $0.00  SUMINISTRO E INSTALACION DE CALENTADORES SOLARES EN LA LOCALIDAD DE ALVARO OBREGON BARAJAS

408005 SUMINISTRO E INSTALACION DE CALENTADORES SOLARES EN LA LOCALIDAD DE EJIDO ZARAGOZA (FCO. R MURGUIA)

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $561,273.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $561,273.87 $0.00 $0.00$561,273.87 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA
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$0.00 $561,273.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $561,273.87 $0.00 $0.00$561,273.87 $0.006200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

$0.00 $561,273.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $561,273.87 $0.00 $0.00$561,273.87 $0.006210   EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.00 $561,273.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $561,273.87 $0.00 $0.00$561,273.87 $0.006211511 408005 430   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES PROPIOS

$0.00 $561,273.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $561,273.87 $0.00 $0.00$561,273.87 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $561,273.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $561,273.87 $0.00 $0.00$561,273.87 $0.00  SUMINISTRO E INSTALACION DE CALENTADORES SOLARES EN LA LOCALIDAD DE EJIDO ZARAGOZA (FCO. R MURGUIA)

408006 SUMINISTRO E INSTALACION DE CALENTADORES SOLARES EN LA LOCALIDAD DE BERROS Y OJO SANTO

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $207,999.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $207,999.95 $0.00 $0.00$207,999.95 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $207,999.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $207,999.95 $0.00 $0.00$207,999.95 $0.006200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

$0.00 $207,999.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $207,999.95 $0.00 $0.00$207,999.95 $0.006210   EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.00 $207,999.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $207,999.95 $0.00 $0.00$207,999.95 $0.006211511 408006 430   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES PROPIOS

$0.00 $207,999.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $207,999.95 $0.00 $0.00$207,999.95 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $207,999.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $207,999.95 $0.00 $0.00$207,999.95 $0.00  SUMINISTRO E INSTALACION DE CALENTADORES SOLARES EN LA LOCALIDAD DE BERROS Y OJO SANTO

408007 SUMINISTRO E INSTALACION DE CALENTADORES SOLARES EN LA LOCALIDAD DE JOSE MARIA MORELOS

Page 23



MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/nov./2023

F. Financiamiento: 511
22/may./2024

11:47 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: JOSE

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $270,384.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $270,384.40 $0.00 $0.00$270,384.40 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $270,384.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $270,384.40 $0.00 $0.00$270,384.40 $0.006200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

$0.00 $270,384.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $270,384.40 $0.00 $0.00$270,384.40 $0.006210   EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.00 $270,384.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $270,384.40 $0.00 $0.00$270,384.40 $0.006211511 408007 430   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES PROPIOS

$0.00 $270,384.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $270,384.40 $0.00 $0.00$270,384.40 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $270,384.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $270,384.40 $0.00 $0.00$270,384.40 $0.00  SUMINISTRO E INSTALACION DE CALENTADORES SOLARES EN LA LOCALIDAD DE JOSE MARIA MORELOS

411001 REHABILITACION Y ACONDICIONAMIENTO DE OFICINAS EN PALACIO MUNICIPAL DE SOMBRERETE (SEGUNDA ETAPA)

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,002,164.27 $1,002,164.27 $0.00 $0.00 $1,002,164.27 $1,002,164.27 $0.00 $0.00$1,002,164.27 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,002,164.27 $1,002,164.27 $0.00 $0.00 $1,002,164.27 $1,002,164.27 $0.00 $0.00$1,002,164.27 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,002,164.27 $1,002,164.27 $0.00 $0.00 $1,002,164.27 $1,002,164.27 $0.00 $0.00$1,002,164.27 $0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $1,002,164.27 $1,002,164.27 $0.00 $0.00 $1,002,164.27 $1,002,164.27 $0.00 $0.00$1,002,164.27 $0.006121511 411001 430   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,002,164.27 $1,002,164.27 $0.00 $0.00 $1,002,164.27 $1,002,164.27 $0.00 $0.00$1,002,164.27 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,002,164.27 $1,002,164.27 $0.00 $0.00 $1,002,164.27 $1,002,164.27 $0.00 $0.00$1,002,164.27 $0.00  REHABILITACION Y ACONDICIONAMIENTO DE OFICINAS EN PALACIO MUNICIPAL DE SOMBRERETE (SEGUNDA ETAPA)
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412001 SERVICIOS DE PROMOCION, IMPRESION Y DIFUCION PARA LA DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $417,600.00 $0.00 $0.00 $69,600.00 -$69,600.00 $348,000.00 $69,600.00 $69,600.00$417,600.00 $0.003000 SERVICIOS GENERALES

$0.00 $417,600.00 $0.00 $0.00 $69,600.00 -$69,600.00 $348,000.00 $69,600.00 $69,600.00$417,600.00 $0.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

$0.00 $417,600.00 $0.00 $0.00 $69,600.00 -$69,600.00 $348,000.00 $69,600.00 $69,600.00$417,600.00 $0.003610   DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES

$0.00 $417,600.00 $0.00 $0.00 $69,600.00 -$69,600.00 $348,000.00 $69,600.00 $69,600.00$417,600.00 $0.003611511 412001 430   INFORMACIÓN EN MEDIOS MASIVOS DERIVADA DE LA OPERACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES

$0.00 $417,600.00 $0.00 $0.00 $69,600.00 -$69,600.00 $348,000.00 $69,600.00 $69,600.00$417,600.00 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $417,600.00 $0.00 $0.00 $69,600.00 -$69,600.00 $348,000.00 $69,600.00 $69,600.00$417,600.00 $0.00  SERVICIOS DE PROMOCION, IMPRESION Y DIFUCION PARA LA DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL

412002 ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS PARA LA DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $808,416.72 $0.00 $0.01 $0.00 $0.00 $808,416.72 $0.00 $0.00$808,416.72 $0.003000 SERVICIOS GENERALES

$0.00 $808,416.72 $0.00 $0.01 $0.00 $0.00 $808,416.72 $0.00 $0.00$808,416.72 $0.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

$0.00 $808,416.72 $0.00 $0.01 $0.00 $0.00 $808,416.72 $0.00 $0.00$808,416.72 $0.003250   ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.00 $808,416.72 $0.00 $0.01 $0.00 $0.00 $808,416.72 $0.00 $0.00$808,416.72 $0.003253511 412002 430   ARRENDAMIENTO DE VEHÍCULOS TERRESTRES Y AÉREOS, PARA SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

$0.00 $808,416.72 $0.00 $0.01 $0.00 $0.00 $808,416.72 $0.00 $0.00$808,416.72 $0.00  DESARROLLO SOCIAL
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$0.00 $808,416.72 $0.00 $0.01 $0.00 $0.00 $808,416.72 $0.00 $0.00$808,416.72 $0.00  ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS PARA LA DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL

412003 REFACCIONES Y REPARACIONES MENORES PARA VEHICULOS DE LA DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $17,226.00 $0.00 $0.36 $0.00 $0.00 $17,226.00 $0.00 $0.00$17,226.00 $0.003000 SERVICIOS GENERALES

$0.00 $17,226.00 $0.00 $0.36 $0.00 $0.00 $17,226.00 $0.00 $0.00$17,226.00 $0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$0.00 $17,226.00 $0.00 $0.36 $0.00 $0.00 $17,226.00 $0.00 $0.00$17,226.00 $0.003550   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.00 $17,226.00 $0.00 $0.36 $0.00 $0.00 $17,226.00 $0.00 $0.00$17,226.00 $0.003551511 412003 430   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES    

$0.00 $17,226.00 $0.00 $0.36 $0.00 $0.00 $17,226.00 $0.00 $0.00$17,226.00 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $17,226.00 $0.00 $0.36 $0.00 $0.00 $17,226.00 $0.00 $0.00$17,226.00 $0.00  REFACCIONES Y REPARACIONES MENORES PARA VEHICULOS DE LA DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL

412005 ADQUISICION DE MATERIALES Y UTILES DE IMPRESIÓN

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $117,788.28 $0.00 $117,788.28 $0.00 $0.00 $117,788.28 $0.00 $0.00$117,788.28 $0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.00 $117,788.28 $0.00 $117,788.28 $0.00 $0.00 $117,788.28 $0.00 $0.00$117,788.28 $0.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

$0.00 $117,788.28 $0.00 $117,788.28 $0.00 $0.00 $117,788.28 $0.00 $0.00$117,788.28 $0.002120   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN
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MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/nov./2023

F. Financiamiento: 511
22/may./2024

11:47 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: JOSE

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $117,788.28 $0.00 $117,788.28 $0.00 $0.00 $117,788.28 $0.00 $0.00$117,788.28 $0.002121511 412005 430   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN

$0.00 $117,788.28 $0.00 $117,788.28 $0.00 $0.00 $117,788.28 $0.00 $0.00$117,788.28 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $117,788.28 $0.00 $117,788.28 $0.00 $0.00 $117,788.28 $0.00 $0.00$117,788.28 $0.00  ADQUISICION DE MATERIALES Y UTILES DE IMPRESIÓN

$44,805,000.00 $94,955,766.92 $1,703,490.04 $45,239,761.78 $4,447,859.31 -$2,744,369.27 $90,507,907.61 $4,447,859.31 $4,447,859.31$50,150,766.92 $0.00  FONDO III 2023

$44,805,000.00 $94,955,766.92 $1,703,490.04 $45,239,761.78 $4,447,859.31 -$2,744,369.27 $90,507,907.61 $4,447,859.31 $4,447,859.31$50,150,766.92 $0.00  Total Final
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